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Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/mbrfl27-element-zenski-do-zatrzasku-srednica-12-7mme-bialy-500szt-

Opis produktu

p-2795.html

MBRF12.7 ,Element zenski do
zatrzasku, srednica 12,7mm ,
Biaty,500szt.

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

154,37 zt
125,50 zt
Dostepny
MBRF 12.7

MBRF 12.7 Element zenski zatrzasku - srednica 12,7mm , Opak.500 szt.

Srednica tba A= 12.7 mm,
Wysokos$¢ tha B= 2.5 mm,

Uwaga :

Do kompletu trzeba doda¢ element meski,

Pasuja elementy meskie zatrzasku o Srednicy tba A= 12,7 mm, Srednicy

trzpienia D= 3,2 mm i réznych jego dtugosciach, wybierane oraz nabywane oddzielnie stosownie do grubosci potaczenia

pakietu.

Kolor biaty,
Nylon 66

DOSTEPNE ELEMENTY

MBRM -

Czes$¢ meska A B D T
MBRM 6.5 - 1.6 6,5 1,3 1,5 1,6
MBRM 6.5 - 1.9 6,5 1,3 1,5 1,9
MBRM 9.5 - 1.6 9,5 1,9 2,4 1,6
MBRM 9.5 - 1.9 9.5 1,9 2,4 1,9
MBRM 9.5 - 2.4 9.5 1,9 2,4 2,4
MBRM 9.5 - 9.5 9,5 1,9 2,4 9,5
MBRM 9.5 -12.7 9,5 1,9 2,4 12,7
MBRM 12.7- 58 12.7 1,6 3,2 58,7

MBRF -
Opak. Czesc zenska

500 MBRF 6.5

500 MBRF 9.5
MBRF 12.7

500

500

500

500

500

500

B D Opak.

1,3 1,5 500
1,9 2,4 500
2,5 3,2 500
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